בנוסף, לוחות המשחקים עצמם אינם מוגנים בזכות יוצרים, הואיל ואין בהם כל יצירתיות, כדרישת פסיקתו של השופט שמגר בעניין "אינטרלוגו". בפסיקה זו, נקבע כי על מנת שיצירה תיחשב כמקורית לא די שהושקעו בה מאמץ או עמל. עליה לקיים מידה כלשהי של יצירתיות.

אמנם, לקט של עובדות יכול להיות מוגן כיצירה, אולם הן על-פי הדין הקודם, והן על-פי חוק זכות יוצרים, התשס"ח – 2007, שנכנס לתוקפו בטרם מתן פסק הדין, על מנת שלקט של נתונים יחשב כמקורי, חייבת להתקיים יצירתיות בבחירה וסידור של הנתונים. בכל מקרה, גם אם יימצא לקט מקורי, רשאי אדם אחר ליטול ממנו את הנתונים בלבד מבלי להפר את זכות היוצרים בו.

התחייבות זו יצרה את חובת הסודיות. הפרת ההסכם האמור נוצרה מטבע הדברים עת פורסם הצילום בעיתון.